אין ליצור קשר עם אחרים/ות בזמן המבחן.</p> <p>אנא קראו את השאלות וחשבו עליהן לפני שאתם/ן מתחילים/ות לכתוב את התשובה. הקפידו להפריד עיקר מטפל ולכתוב לעניין. נא לנמק את התשובות, תוך הסתמכות על חומרי הקריאה והטיעונים שנלמדו בשיעור.</p>

שאלה 1: 100% (עד 2,500 מילים)

הניחו שהכנסת חוקקה את חוק התרבות הישראלית-הצרפתית, התשפ"ג-2023, המורה:

עידוד ספרות ישראלית וצרפתית

1 בחנויות ספרים בישראל יוצגו רק ספרי מקור של סופרים ישראלים או ספרים שהם תרגומים לעברית של ספרים שנכתבו במקור בצרפתית. המפר הוראה זו, דינו קנס עד 1,000,000 ש"ח.

שחרור השירות הציבורי מכפיית מסרים דתיים או פוליטיים

2 עובד ציבור לא יהיה רשאי ללבוש או לענוד סממן דתי או סממן פוליטי במקום העבודה.

3)הפגיעה בזכויות אינה בעלת עצמה ממשית-השכל הישר מצביע על עצמת פגיעה חזקה ולכן החוק מחוסן מביקורת שיפוטית רק בזרת פסקת ההתגברות, לכן אדון גם בפסקת ההגבלה.

פסקת ההגבלה: ס'8 לחו" כבוה"א וס4 לחו" חופש העיסוק:

1) בחוק/מכוח הסמכה מפורשת- חוק התרבות הישראלית הצרפתית, התשפ"ג, 2023 כפי שחוקקה הכנסת המהווה נבחרי הציבור(דרג גבוה). החוק עמד בדרישות הפורמליות: עבר 3 קריאות, פורסם ברשומות. בהנחה שהחוק עומד ב5 הדרישות המהותיות של בייניש במפקד הלאומי החקיקה תהה לגיטימית: פומביות, נגישות, כלליות, חוסר עמימות והעדר שרירותיות).